
Uchwała Nr XXXVII/476/13 
Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 7  listopada 2013 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego w drodze inkasa w 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządzić pobór podatku rolnego od osób fizycznych na terenie sołectw w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego wyznacza się dla obszarów sołectw następujące osoby: 

1)  na terenie sołectwa Brzeźce  sołtysa Ryszarda Harazin;

2)  na terenie sołectwa Czarków  sołtysa Jacka Kubis;

3)  na terenie sołectwa Ćwiklice  sołtysa Ludwika Kolnego;

4)  na terenie sołectwa Jankowice  sołtysa Michała Pudełko;
5)  na terenie sołectwa Łąka  sołtysa Annę Bratek;
6)  na terenie sołectwa Poręba  sołtysa Gabrielę Januszewską;

7)  na terenie sołectwa Piasek  sołtysa Barbarę Psik;

8)  na terenie sołectwa Rudołtowice  sołtysa Andrzeja Kątnego;

9)  na terenie sołectwa Studzienice  sołtysa Jolantę Spek;

10)  na terenie sołectwa Studzionka  sołtysa Jana Brzozowskiego;

11)  na terenie sołectwa Wisła Mała  sołtysa Teresę Kuś;

12)  na terenie sołectwa Wisła Wielka  sołtysa Piotra Rabaszowskiego.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1,50% pobranych podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2013 r.

Poz. 6727



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka
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